Wimmer, Gestehen und Leug¬
nen im Strafprozess, ZStW. 1930. s- 540, 546, 547; Jonas, Verteidigung und
Gestaednis, JW. 1927, s. 365.

(17) Krş. Garraud, Traité d'instruction criminelle et de procéduré
pénale. Paris 1909, c. II numara 458, s. 208-209.

(18) Criminal evidence act, 1898, 61 ile 62 Vic, c. 36, s. 1; Freiberg,
Der Kronzeuge, ZStW. 1939, c. 59. s. 33 i s.

(19) İtalyan öğretisi için bak. De Notaristefani, in Mcrtara, Commento
al Codice Procedura Pénale, Torino, c. IV. 1920, s- 461 dipnot 2; Foschini,
L'imputato, s. 70.

(20) Eak. yukarda II .
(21) Bu kavram için bak. Kunter, s. 161 i.